1

证券代码：000815      证券简称：*ST 美利     公告编号：2015-084

中冶美利纸业股份有限公司

关于宁夏云创数据投资有限公司部分业务的

补充风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

宁夏云创数据投资有限公司（以下简称“云创公司”）主营业务中

包含的宽带接入业务是数据机房机柜出租、托管的附属业务，业务订

单主要来自云创公司数据机房机柜出租、托管业务客户，是根据客户

的需求提供相应的定制宽带接入服务，旨在为客户提供更完善，更周

全的配套服务，客户可以根据自身业务需要采购云创公司的宽带接入

服务，也可以直接向电信运营商采购宽带接入服务，因此，云创公司

能否取得持续的宽带接入业务收入，以及能否实现预期经济效益存在

不确定性，请投资者注意投资风险。

特此公告。

                   中冶美利纸业股份有限公司董事会

                       二〇一五年十一月十二日